附件
报价函

                   公司：
[bookmark: _GoBack]　　关于                           事项，结合该事项的特点及服务内容，经研究决定，我方服务费报价¥ 　　　　元（大写：	  		  ） 。

注：所有报价均用人民币表示，其总价即为履行合同的固定价格，该服务费用为固定包干费用，包括但不限于人工费、材料费、交通费、差旅费、税费、利润、保险等费用等为完成本项目约定服务的所有费用，以及后续服务费。

单位名称：        （公章）
联 系 人：
联系电话：
日    期：     年    月    日

第 1 页 共 3 页